

## **Maler Maria ApS**

**Carlsensvej 4**

**4600 Køge**

**CVR-nummer 41407042**

## **Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. november 2022

---

Maria Mathea Hess  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Maler Maria ApS  
Carlsensvej 4  
4600 Køge

Hjemstedskommune: Slagelse  
CVR-nummer: 41407042  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Maria Mathea Hess

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været udførelse af malerentrepriser.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for året udviser et overskud på 214 TDKK. Efter indregning af resultatet udgør egenkapitalen 20 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021/22	2020/21
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>686.498</b>	<b>682</b>
1	Personaleomkostninger	-409.433	-689
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>277.065</b>	<b>-6</b>
	Finansielle indtægter	330	0
	Finansielle omkostninger	-1.433	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>275.962</b>	<b>-7</b>
2	Skat af årets resultat	-61.822	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>214.140</b>	<b>-6</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	227.400	0
	Overført resultat	-13.260	-6
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>214.140</b>	<b>-6</b>

		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	100.979	47
	Andre tilgodehavender	66	0
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.816	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>114.861</b>	<b>48</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>130.849</b>	<b>73</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>245.710</b>	<b>121</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>245.710</b>	<b>121</b>



		2021/22	2020/21
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	-19.630	-6
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>20.370</b>	<b>34</b>
	Hensættelser til udskudt skat	3.952	0
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>3.952</b>	<b>0</b>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	0
	Selskabsskat	57.420	0
	Anden gæld	143.968	87
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>221.388</b>	<b>88</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>221.388</b>	<b>88</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>245.710</b>	<b>121</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Egenkapitalopgørelse

---

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	40	-6	34
Ekstraordinært udbytte	0	-227	-227
Årets resultat	0	214	214
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>-20</b>	<b>20</b>

	2021/22	2020/21
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	313.064	560
Pensioner	36.000	36
Andre omkostninger til social sikring	5.684	5
Øvrige personaleomkostninger	54.685	88
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>409.433</b>	<b>689</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	57.420	0
Regulering af udskudt skat	4.402	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>61.822</b>	<b>0</b>

<b>3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	13.816	0
<b>Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>13.816</b>	<b>0</b>

Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10,00% hvilket ultimo året svarer til 9,65%.

Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.

## 5 Eventualforpligtelser

Ingen.

## 6 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 15 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på TDKK 5 og en tilbagekøbspris på TDKK 70 , i alt TDKK 150.

	2021/22	2020/21
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
